

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk


Schøler Nielsen ApS

Rønvangen 246, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 65 62 15 17

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den / 2017

 30/11 - 2017
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10 - 11
Noter til årsrapporten	12 - 13

Selskabsoplysninger

Selskabet Schøler Nielsen ApS
Rønvangen 246
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 65 62 15 17
Hjemsteds-
kommune: Favrskov
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Jan Schøler Nielsen

Revisor Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er investeringer og formuepleje.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendomsportefølje indregnes til dagsværdi, og værdireguleringerne i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Beregningen af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel.

Værdiansættelsesmodellen indeholder elementer forbundet med skøn, herunder forventet driftsresultat og et afkastkrav. Afkastkravene fastsættes individuelt for hver ejendom og afspejler ejendomsstypen, ejendommens risikoprofil samt ejendomsmarkedet generelt.

De anvendte afkastkrav har væsentlig betydning for selskabets resultat og egenkapital. Effekten af ændring i afkastkrav fremgår af følsomhedsanalysen i note 2.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -27.520 anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2016/17	2015/16
Bruttotab / -fortjeneste		-62.018	45.387
Personaleomkostninger	1	-40.312	-171.223
Værdiregulering af investeringsejendomme		-17.399	0
Driftsresultat		-119.729	-125.836
Finansielle indtægter		119.293	23.689
Finansielle omkostninger		-34.660	-51.956
Ordinært resultat før skat		-35.096	-154.103
Skat af årets resultat		7.576	33.912
Årets resultat		-27.520	-120.191
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-27.520	-120.191
Disponeret i alt		-27.520	-120.191

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2017	2016
Investeringsejendomme		1.359.733	1.352.168
Materielle anlægsaktiver	2	1.359.733	1.352.168
Værdipapirer		540.470	694.434
Finansielle anlægsaktiver		540.470	694.434
Anlægsaktiver		1.900.203	2.046.602
Varebeholdninger		0	210.915
Udskudt skatteaktiv		464.314	456.748
Andre tilgodehavender		9.245	15.543
Periodeafgrænsningsposter		0	10.842
Tilgodehavender		473.559	483.133
Likvide beholdninger		339.358	10.947
Omsætningsaktiver		812.917	704.995
Aktiver i alt		2.713.120	2.751.597

Balance 30. september

Passiver

	Note	2017	2016
Anpartskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.141.507	2.169.027
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	3	2.341.507	2.369.027
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Prioritetsgæld		284.423	308.683
Langfristede gældsforpligtelser	4	284.423	308.683
Kortfristet del af langfristet gæld		25.000	25.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.000	19.000
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		43.190	29.887
Kortfristede gældsforpligtelser		87.190	73.887
Gældsforpligtelser		371.613	382.570
Passiver i alt		2.713.120	2.751.597
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	34.685	192.067
Andre omkostninger til social sikring	4.677	4.356
Andre personaleomkostninger	950	-25.200
	<u>40.312</u>	<u>171.223</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Materielle anlægsaktiver		<u>Jens Baggesens Vej</u>
Kostpris 1. oktober		1.352.168
Årets tilgang		24.964
Årets afgang		0
Kostpris 30. september		<u>1.377.132</u>
Værdireguleringer 1. oktober		0
Årets værdiregulering		-17.399
Værdireguleringer 30. september		<u>-17.399</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september		<u>1.359.733</u>

Ved opgørelse af afkastkrav for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af sammenlignelige ejendomme.

Ved fastsættelse af markedsværdien er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Ejendom	3%
---------	----

Noter til årsrapporten

2 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

Ved alternativ anvendelse af krav til forrentning ved værdiansættelse efter den afkast-baserede model, ville den regnskabsmæssige værdi af investeringsejendommene pr. 30. september 2017 kunne måles i henhold til nedenstående oversigt:

<u>Ændring i forrentningskrav</u>	<u>Ned-/ opskrivning</u>	<u>Dagsværdi</u>	<u>Forskel til bogført værdi</u>
1,00%	-357.332	1.019.800	-339.933
0,00%	-17.399	1.359.733	0
-1,00%	662.468	2.039.600	679.867

3 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober	200.000	2.169.027	0	2.369.027
Årets resultat		-27.520		-27.520
Udbetalt udbytte			0	0
Henlagt til udbytte		0	0	0
Egenkapital 30. september	200.000	2.141.507	0	2.341.507

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Forfalder efter 5 år	164.423	188.683
Mellem 1 og 5 år	120.000	120.000
Langfristet del	284.423	308.683
Inden for 1 år	25.000	25.000
	309.423	333.683

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld til Sydbank er der afgivet pant i ejendomme for TDKK 800.